
UCHWAŁA NR LV/413/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 2 654 678,27 zł; w ten sposób, że 
zwiększa się dochody bieżące o 2 654 678,270 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 2 654 678,27 zł; w ten sposób, że 
zwiększa się wydatki bieżące o 2 654 678,27 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: B53CE91C-D717-4412-9CA8-367F7437E140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/413/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 10 121 594,64 -6 026 670,00 0,00 4 094 924,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

474 967,07 0,00 0,00 474 967,07 

 85295  Pozostała działalność 7 039 553,86 -6 026 670,00 0,00 1 012 883,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

117 883,86 0,00 0,00 117 883,86 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 026 670,00 -6 026 670,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 355,00 0,00 8 681 348,27 8 842 703,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 161 355,00 0,00 8 681 348,27 8 842 703,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 8 681 348,27 8 681 348,27 

bieżące 62 532 473,62 -6 026 670,00 8 681 348,27 65 187 151,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 009 115,87 0,00 0,00 1 009 115,87 

 
majątkowe 

majątkowe 2 230 993,83 0,00 0,00 2 230 993,83 

Id: B53CE91C-D717-4412-9CA8-367F7437E140. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

583 341,00 0,00 0,00 583 341,00 

Ogółem: 64 763 467,45 -6 026 670,00 8 681 348,27 67 418 145,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 592 456,87 0,00 0,00 1 592 456,87 

 

Id: B53CE91C-D717-4412-9CA8-367F7437E140. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/413/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 033 106,49 13 593 312,49 3 311 629,15 1 790 135,85 1 521 493,30 1 680 366,00 8 323 801,48 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 026 670,00 -6 026 670,00 -118 840,00 -58 600,00 -60 240,00 0,00 -5 907 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 9 006 436,49 7 566 642,49 3 192 789,15 1 731 535,85 1 461 253,30 1 680 366,00 2 415 971,48 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 010 170,86 7 961 376,86 160 723,00 80 160,00 80 563,00 325 000,00 7 198 138,00 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 026 670,00 -6 026 670,00 -118 840,00 -58 600,00 -60 240,00 0,00 -5 907 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 983 500,86 1 934 706,86 41 883,00 21 560,00 20 323,00 325 000,00 1 290 308,00 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 751 930,00 6 751 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 751 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 907 830,00 -5 907 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 907 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 844 100,00 844 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 296,00 63 296,00 63 296,00 63 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 871,00 -48 871,00 -48 871,00 -48 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 14 425,00 14 425,00 14 425,00 14 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 051,00 11 051,00 11 051,00 11 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 532,00 -8 532,00 -8 532,00 -8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 2 519,00 2 519,00 2 519,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 553,00 1 553,00 1 553,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 197,00 -1 197,00 -1 197,00 -1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 356,00 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 351,00 59 351,00 59 351,00 0,00 59 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 640,00 -55 640,00 -55 640,00 0,00 -55 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 3 711,00 3 711,00 3 711,00 0,00 3 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 089,00 3 089,00 3 089,00 0,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
po zmianach 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 927,00 234 927,00 220 527,00 220 527,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 681 348,27 8 681 348,27 549 247,77 76 468,78 472 778,99 0,00 8 132 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
po zmianach 8 916 275,27 8 916 275,27 769 774,77 296 995,78 472 778,99 0,00 8 146 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 927,00 234 927,00 220 527,00 220 527,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 681 348,27 8 681 348,27 549 247,77 76 468,78 472 778,99 0,00 8 132 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 8 916 275,27 8 916 275,27 769 774,77 296 995,78 472 778,99 0,00 8 146 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 132 100,50 8 132 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 132 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 8 146 500,50 8 146 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 146 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 826,00 149 826,00 149 826,00 149 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 789,00 63 789,00 63 789,00 63 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 213 615,00 213 615,00 213 615,00 213 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 619,00 28 619,00 28 619,00 28 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 119,00 11 119,00 11 119,00 11 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 39 738,00 39 738,00 39 738,00 39 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 952,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 560,78 1 560,78 1 560,78 1 560,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 4 512,78 4 512,78 4 512,78 4 512,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 640,00 83 640,00 83 640,00 0,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 83 640,00 83 640,00 83 640,00 0,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B53CE91C-D717-4412-9CA8-367F7437E140. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 538,99 376 538,99 376 538,99 0,00 376 538,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 376 538,99 376 538,99 376 538,99 0,00 376 538,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 463 473,88 59 873 986,88 36 142 037,14 21 575 673,93 14 566 363,21 5 618 925,00 16 589 240,22 823 784,52 0,00 700 000,00 6 589 487,00 6 589 487,00 133 062,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 026 670,00 -6 026 670,00 -118 840,00 -58 600,00 -60 240,00 0,00 -5 907 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 681 348,27 8 681 348,27 549 247,77 76 468,78 472 778,99 0,00 8 132 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 118 152,15 62 528 665,15 36 572 444,91 21 593 542,71 14 978 902,20 5 618 925,00 18 813 510,72 823 784,52 0,00 700 000,00 6 589 487,00 6 589 487,00 133 062,00 0,00 0,00 

 

Id: B53CE91C-D717-4412-9CA8-367F7437E140. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/413/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 9 985 480,64 -6 026 670,00 3 958 810,64 

 85295  Pozostała działalność 7 038 553,86 -6 026 670,00 1 011 883,86 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

6 026 670,00 -6 026 670,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 355,00 8 681 348,27 8 842 703,27 
 85395  Pozostała działalność 161 355,00 8 681 348,27 8 842 703,27 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 8 681 348,27 8 681 348,27 

       
Razem: 63 939 410,45 2 654 678,27 66 594 088,72 

 

Id: B53CE91C-D717-4412-9CA8-367F7437E140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/413/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 234 927,00 384 069,77 618 996,77 

 85395  Pozostała działalność 234 927,00 384 069,77 618 996,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 826,00 6 296,00 156 122,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 619,00 1 082,00 29 701,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 952,00 152,78 3 104,78 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 376 538,99 376 538,99 

       
Razem: 28 307 262,10 384 069,77 28 691 331,87 

 

Id: B53CE91C-D717-4412-9CA8-367F7437E140. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/413/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 11 408 802,42 -6 026 670,00 5 382 132,42 

 85295  Pozostała działalność 7 495 143,00 -6 026 670,00 1 468 473,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 751 930,00 -5 907 830,00 844 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 296,00 -48 871,00 14 425,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 051,00 -8 532,00 2 519,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,00 -1 197,00 356,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 351,00 -55 640,00 3 711,00 
  4260 Zakup energii 2 600,00 -2 600,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 089,00 -2 000,00 1 089,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 297 278,50 8 297 278,50 

 85395  Pozostała działalność 0,00 8 297 278,50 8 297 278,50 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 132 100,50 8 132 100,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 57 493,00 57 493,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 037,00 10 037,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 408,00 1 408,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83 640,00 83 640,00 
  4260 Zakup energii 0,00 2 600,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

       
Razem: 20 378 741,78 2 270 608,50 22 649 350,28 

 

Id: B53CE91C-D717-4412-9CA8-367F7437E140. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

